

اخبار آموزشی

مدیر کل امور دانشجویی خبر داد:

اعلام جزئیات انواع وام های دانشجویی پیام نور

مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه پیام نور جزئیات انواع وام های دانشجویی و سقف و مقدار وام شهریه دانشجویان این دانشگاه را در مقطع مختلف تشریح کرد.
محمد اورکی در گفتگو با مهر با اشاره به سقف وام شهریه دانشجویان دانشگاه پیام نور گفت: سقف این وام در مقطع کارشناسی هر ترم ۳۰۰ هزار تومان، در مقطع کارشناسی ارشد هر ترم یک میلیون ۱۵۰ هزار تومان و در مقطع دکتری هر ترم ۲/۵ میلیون تومان است که صندوق رفاه دانشجویان اعتبار آن را تأمین می کند.
وی ادامه داد: در نیمسال تحصیلی گذشته ۷ میلیارد تومان معادل ۷۰ میلیارد ریال به دانشجویان وام شهریه اختصاص داده شد و در نیم سال دوم نیز ۷/۵ میلیارد تومان برای کل دانشگاه توزیع شده است.
مدیرکل امور دانشجویی دانشگاه پیام نور خاطرنشان کرد: همچنین بنیاد علوی با هماهنگی صندوق رفاه دانشجویان ۱/۵ میلیارد تومان اعتبار به دانشجویان دانشگاه پیام نور اختصاص داد که این وام بیشتر ویژه دانشجویان بی بضاعت و بدون کارمزد است.
وی ادامه داد: یک نوع وام دیگر نیز تحت عنوان «سید مادران شیرده» به دانشجویان باردار تعلق می گیرد. این وام از دوره ۳ ماهگی بارداری تا ۶ ماهگی نوزاد با هماهنگی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به متقاضیان اختصاص می یابد.
وی خاطرنشان کرد: این وام بلاعوض به دانشجویان مادر سرپرست خانوار و یا دانشجویانی که همسرشان باردار است در مناطق کم برخوردار و محروم تعلق می گیرد.
اورکی افزود: دانشجویان دانشگاه پیام نور علاوه بر وام های مذکور می توانند از بانک های صادرات و تجارت پراساس رابزنی های صورت گرفته وام دریافت کنند.
وی افزود: بالغ بر ۴۰ هزار نفر از دانشجویان هم از طریق سیستم گلستان برای دریافت وام شهریه متغیر از بانک تجارت تاکنون ثبت نام کرده اند. این دانشجویان بدهکار بوده و با ورود به سیستم گلستان و پرداخت وام شهریه ثابت می توانند برای دریافت وام شهریه متغییر ثبت نام کنند.
اورکی افزود: بانک صادرات نیز براساس تفاهم نامه که بین دانشگاه و این بانک منعقد شده ۳/۵ میلیارد تومان اعتبار برای دریافت وام به دانشجویان مقاطع مختلف اختصاص داده است که تاکنون بالغ بر ۴۰ هزار نفر از دانشجویان برای دریافت این وام ثبت نام کرده اند.



مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد

مهلت دریافت کارت ورود آزمون کارشناسی ارشد

فراگیر پیام نور تا ۱۲ اسفند

مشاور عالی سازمان سنجش از مهلت دریافت کارت ورود آزمون کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور تا ۱۲ اسفند خبر داد.
حسین توکلی در گفت و گو با میزان با بیان این مطلب که آزمون کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور ۱۳ اسفند برگزار می شود، اظهار کرد: داوطلبان تا ساعت ۲۴ چهارشنبه ۱۲ اسفند فرصت دارند کارت خود را به صورت اینترنتی دریافت کنند.
وی در ادامه با بیان این مطلب که در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور ۶۴ هزار و ۵۳۳ داوطلب در پنج گروه آموزشی رقابت می کنند، گفت: از این تعداد ۳۱ هزار و ۱۴۶ نفر معادل ۴۸/۲۳ درصد داوطلبان زن و ۳۳ هزار و ۳۹۷ نفر معادل ۵۱/۷۷ درصد داوطلبان مرد هستند.
به گفته توکلی، در گروه علوم انسانی ۵۴ هزار و ۸۰۷ نفر، در گروه علوم پایه ۲ هزار و ۳۹ نفر، در گروه فنی و مهندسی ۵ هزار و ۳۳۴ نفر، در گروه هنر یک هزار و ۷۸۲ نفر، در گروه کشاورزی و منابع طبیعی ۵۸۱ نفر شرکت کرده اند.
مشاور عالی سازمان سنجش با بیان این مطلب که آزمون کارشناسی ارشد فراگیر مهرماه ۹۵ دانشگاه پیام نور صبح پنجشنبه ۱۳ اسفند در ۹۹ شهرستان برگزار می شود، گفت: ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر مهرماه ۹۵ دانشگاه پیام نور ۲۰ هزار و ۹۶۰ هزار است.



مرکز سنجش دانشگاه آزاد اعلام کرد

اعلام نتایج آزمون های ارشد و دکتری

واحدهای بین الملل دانشگاه آزاد

نتایج نهایی آزمون اختصاصی دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد ویژه واحدهای بین المللی و برون مرزی دانشگاه آزاد اسلامی دوشنبه ۱۰ اسفند ماه اعلام شد.
به گزارش مهر، دکتر بهروز دانشبایان - رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با اعلام این خبر گفت: کلیه شرکت کنندگان این آزمون ها می توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.net از نتیجه خود آگاهی یابند.
دانشیان افزود: پذیرفته شدگان این مرحله لازم است از روز چهارشنبه ۱۲ اسفند برای ثبت نام به واحدهای دانشگاهی محل پذیرش خود مراجعه کنند.
وی خاطر نشان کرد: پذیرفته شدگان واحدهای بین المللی و برون مرزی در طول مدت تحصیل خود امکان انتقال و یا مهمانی به سایر واحدهای دانشگاهی را نخواهند داشت و در صورت ثبت نام ملزم به ادامه تحصیل در واحد دانشگاهی محل پذیرش خود خواهند بود.



رئیس دانشگاه آزاد:

شهریه ثابت تمام مقاطع سال آینده

افزایش نمی یابد

رئیس دانشگاه آزاد گفت: شهریه ثابت تمام دانشجویان موجود رشته های پزشکی و غیر پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در تمام مقاطع در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ افزایش نخواهد یافت.
به گزارش خبرگزاری مهر، حمید میرزاده در جلسه هیات امنای مرکزی این دانشگاه در خصوص میزان افزایش شهریه دانشگاه آزاد در سال آینده نیز گفت: شهریه ثابت تمام دانشجویان موجود رشته های پزشکی و غیر پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در تمام مقاطع در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ افزایش نخواهد یافت.
رئیس دانشگاه آزاد خاطر نشان کرد: در سال آینده حقوق اعضای هیات علمی این دانشگاه به میزان ۲۰ درصد و حقوق کارکنان نیز به میزان ۱۵ درصد نسبت به سال ۹۴ افزایش می یابد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران خبر داد

تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی اشتغالزا
به مددجویان کمیته امداد پرداخت می شود

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران از پرداخت تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی اشتغال به مددجویان این کمیته خبر داد.
به گزارش خبرنگار بازار کار دکتر محسن ولینی، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران در یک نشست خبری با اشاره به برنامه های این کمیته جهت توانمندسازی مددجویان گفت: در ۱۰ ماه اول سال ۹۴ نسیتم ۱۵۶ هزار خانواده تهرانی را تحت پوشش قرار دهم.
وی با اشاره به اینکه در ۱۰ ماهه امسال به بیش از دو هزار نفر از مددجویان تهرانی تسهیلات اشتغالزا پرداخت کردیم ادامه داد: تسهیلات بانکی با سقف ۱۵ میلیون تومان و با



کارمزد ۴ درصد و اقساط طولانی مدت پرداخت می شود.
مدیر کل کمیته امداد استان تهران با اشاره به گزارش خبرنگار بازار کار دکتر محسن ولینی، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران در یک نشست خبری با اشاره به برنامه های این کمیته جهت توانمندسازی مددجویان گفت: در ۱۰ ماه اول سال ۹۴ نسیتم ۱۵۶ هزار خانواده تهرانی را تحت پوشش قرار دهم.
وی با اشاره به اینکه در ۱۰ ماهه امسال به بیش از دو هزار نفر از مددجویان تهرانی تسهیلات اشتغالزا پرداخت کردیم ادامه داد: تسهیلات بانکی با سقف ۱۵ میلیون تومان و با

در استان گیلان

آزمون متقاضیان تأسیس آموزشگاه آزاد هنری
در گیلان برگزار می شود

نظری و تخصصی برگزار می شود که متقاضیان پس از کسب حدنصاب نمره آزمون کتبی در مصاحبه شرکت خواهند نمود.
آزمون کتبی متقاضیان تأسیس آموزشگاه های آزاد هنری، ساعت ۱۱ صبح جمعه ۱۴ اسفند ۹۴ در مرکز علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد یک گیلان واقع در رشت، میدان مصلی، ابتدای جاده تهران، روبروی رستوران خانواده برگزار می شود.

برگزار می شود.
فیروز فاضلی با بیان اینکه تاکنون ۲۹ نفر از واجدین شرایط برای شرکت در این آزمون ثبت نام کرده اند، افزود: ۱۶ نفر از متقاضیان زن و ۱۳ نفر مرد هستند.
وی گفت: همچنین از این میان ۱۸ نفر متقاضی تأسیس آموزشگاه تجسمی، ۳ نفر آموزشگاه نمایش و ۸ نفر متقاضی تأسیس آموزشگاه موسیقی هستند.
فاضلی افزود: این آزمون در دو مرحله



آزمون متقاضیان تأسیس آموزشگاه های آزاد هنری در گیلان برگزار می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از گیلان؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان خبر داد: آزمون متقاضیان تأسیس آموزشگاه های آزاد هنری در استان، روز جمعه در رشت

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان مرکزی

ایجاد بیش از هزار فرصت شغلی برای مددجویان
کمیته امداد استان مرکزی

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان گفت: فرصت های شغلی با پرداخت ۱۷ میلیارد و ۶۵۵ میلیون تومان تسهیلات در زمینه های کشاورزی، دامپروری،

امسال هزار و ۳۸۸ فرصت شغلی برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی استان ایجاد شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران از اراک

صنایع دستی، و فعالیت های صنعتی و معدنی و خدمات فراهم شده است.
جلالی افزود: در حال حاضر ۲۵ هزار و ۶۳۱ طرح اشتغال در اختیار خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) است که از این تعداد ۱۱ هزار و ۴۳۳ طرح جاری تحت نظارت این اداره است.
وی گفت: در این مدت ۵۸ میلیارد تومان کمک های مالی بلاعوض به نیازمندان استان اعطا شده که ۱۵ میلیارد و ۹۸۵ میلیون و ۵۴۵ هزار تومان آن کمک های مردمی بوده است.

با اجرای طرح تحول سلامت صورت گرفت

جذب ۱۱۵ متخصص و فوق تخصص

در بیمارستان های کهگیلویه و بویراحمد

مبلغ ۲۰ میلیارد تومان در ماه جاری خریداری و راه اندازی می شود.
این مسئول با اشاره به جذب پزشکان متخصص و فوق تخصص در بیمارستان های استان گفت: ۱۰۰ پزشک متخصص و ۱۵ پزشک فوق تخصص در دو سال اخیر جذب استان شدند.

مردم بود که با اجرای طرح تحول سلامت بیش از ۸۵ درصد تجهیزات بیمارستان ها و ۱۱ قلم تجهیزات هتلینگ ها تهیه شد.
وی تصریح کرد: از زمان اجرای این طرح در اردیبهشت سال گذشته تاکنون ۳۵ میلیارد تومان تجهیزات متوسط و کلان بیمارستانی خریداری شد و سایر تجهیزات مورد نیاز به

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی:

۱۸ هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد

خراسان شمالی ایجاد شد

نهاد، نظارت بر چگونگی اجرای طرح ها تأثیر زیادی در موفقیت کار مددجویان دارد.
اهرابی با اشاره به برنامه های این نهاد در راستای حمایت از تولیدات مددجویان افزود: ایجاد بازارچه های فصلی و برپایی نمایشگاه های مختلف در ارتقاء و رشد اقتصادی تولیدات مددجویان نقش بسزایی ایفا می کند و خوشبختانه کمیته امداد استان در این زمینه اقدامات خوبی را تاکنون انجام داده است.
وی اظهار کرد: کمیته امداد خراسان شمالی در راستای حمایت از مددجویان و توانمندسازی آنان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: از سال ۸۸ تاکنون ۱۸ هزار و ۵۲۵ فرصت شغلی توسط کمیته امداد این استان ایجاد شده است.
عباس اهرابی اصیل در گفتگو با خبرنگار اظهار کرد: یکی از برنامه های کمیته امداد امام خمینی (ره) به عنوان نهاد حمایتی توانمندسازی خانواده های تحت پوشش از طریق ایجاد اشتغال است.
وی افزود: هنگام اجرای طرح های مشاغل این

اخبار استان-آموزشی

سرپرست معاونت منابع انسانی دادگستری بوشهر خبر داد

برگزاری آزمون تصدی منصب قضا

ویژه مناطق محروم بوشهر

مدیر جهادکشاورزی شهرستان امیدیه از پرکریمی از برگزاری آزمون تصدی منصب قضا ویژه مناطق محروم استان بوشهر خبر داد.

بهمین کریمی در گفت و گو با خبرنگاری میزان با اشاره به برگزاری آزمون تصدی منصب قضا ویژه مناطق محروم استان بوشهر اظهار کرد: دادگستری کل استان در نظر دارد تا نسبت به استخدام افراد واجد شرایط و شایسته و اصلاح جهت تصدی منصب قضا از طریق جذب اختصاصی و برگزاری آزمون تشریحی در استان بوشهر از میان داوطلبان بومی استان بوشهر جهت تصدی منصب قضا، اقدام نماید.

سرپرست معاونت منابع انسانی دادگستری کل استان بوشهر در ادامه افزود: داوطلبان می توانند با مراجعه به سایت دادگستری کل استان بوشهر به نشانی www.dadbus.ir از شرایط ثبت نام اطلاع حاصل نموده و در صورت تمایل و داشتن شرایط لازم حداکثر تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۵ اقدام به ثبت نام نمایند.



معاون آموزش فنی و حرفه ای بوشهر:

آموزش های مهارتی متناسب

با نیاز بازار کار در استان

بوشهر ارائه می شود

معاون آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: با تدوین حرفه های مهارتی در استان بوشهر متناسب با نیاز بازار کار آموزش های فنی و حرفه ای در این استان ارائه می شود.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از بوشهر، احمد لیراوی در نشست با مسئولان آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با اشاره به اینکه یکی از دلایل بیکاری در جامعه، فقدان مهارت مورد نیاز بازار کار از سوی جویندگان کار است اظهار داشت: فنی و حرفه ای با ارائه آموزش های مهارتی نقش بسزایی در توسعه کارآفرینی و مهارت های متناسب با کسب و کار ایفا می کند.

وی با اشاره به نقش آموزش های مهارتی در تأمین بازارکار تصریح کرد: هم سو کردن آموزش های نظری و عملی این امکان را برای آموزش دیده فراهم می کند تا همسویی بیشتری با نیازهای بازار کار داشته باشد و از این طریق امکان بیشتری برای جذب در بازارکار و فعالیت های اقتصادی فراهم می شود.

وی مهارت های فنی و حرفه ای را یکی از ضرورت های رشد و توسعه اقتصادی دانست و گفت: این مهارت ها نقش مهمی در تأمین نیروی انسانی کارآمد دارد.

لیراوی با بیان اینکه از مزیت منابع انسانی می توان در زمینه توسعه پایدار استفاده کرد افزود: سرمایه گذاری بر روی این موضوع رشد و بالندگی کشور را همراه دارد.

معاون آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با بیان اینکه ارتقا مهارت نقش مهمی در توانمندی افراد دارد تصریح کرد: آموزش مهارتی راهی برای به دست آوردن دانش و مهارت های مورد نیاز برای کارآفرینی و اشتغال است و آموزش علاوه برای ایجاد مهارت سبب بالا رفتن آمادگی، انگیزه، اعتماد به نفس و قدرت نسآوری در مهارت آموزی می شود.
وی خاطر نشان کرد: آموزش های فنی و حرفه ای امکان بهره برداری بهینه از منابع انسانی را فراهم و توانایی لازم را برای ورود به بازار کار و اشتغال پایدار را ایجاد می کند.

لیراوی از تجهیز شدن مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر به امکانات مهارتی خبر داد و خاطر نشان کرد: مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر با برخورداری از تجهیزات و امکانات پیشرفته نسبت به تربیت نیروی انسانی متخصص، کارآمد با روحیه خودباوری اقدام می کنند و چون این آموزش ها برخواسته از نیازهای شغلی است سبب جذب جوانان به بازار کار می شوند.



رئیس شبکه بهداشت و درمان محلات با اشاره به مشکلات موجود در حوزه بهداشت و درمان گفت: با اجرای طرح تحول نظام سلامت تحولات خوبی در حوزه بهداشت و درمان صورت گرفت، اما همچنان این بخش در شهرستان محلات با مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم می کند که مهم ترین آن کمبود نیروی انسانی است که امیدواریم مجلس دهم با همکاری و تعامل سازنده بتواند اقدامات خوبی در راستای رفع این مشکلات انجام دهد.
فردوسی افزود: یکی از راهکارهایی که می تواند منجر به رفع مشکلات بهداشتی و درمانی شود واگذاری بیمارستان ها و خدمات بهداشت و درمان به بخش خصوصی است که انتظار می رود با تدابیر مجلس دهم شاهد اجرایی شدن این مهم باشیم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان محلات عنوان کرد

کمبود نیروی انسانی

در بخش بهداشت و درمان محلات

خدمات دهی مطلوب به بیماران در ایام تعطیلات نوروز متخصصین سه رشته داخلی، جراحی و زنان در بیمارستان مستقر بوده و خدمات درمانی را ارائه می دهند.
وی تصریح کرد: همچنین علاوه بر پزشکان متخصص تمهیدات لازم برای اقدامات دمی مراکز آزمایشگاهی و پاراکلینکی در داروخانه ها نیز در ایام نوروز اندیشیده شده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان محلات گفت: با اجرای طرح تحول نظام سلامت تحولات مثبت و خوبی در حوزه بهداشت و درمان صورت گرفت، اما همچنان این بخش در محلات با مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم می کند که مهم ترین آن کمبود نیروی انسانی است.
عبدالرحیم فردوسی در گفتگو با خبرنگار فارس در اراک اظهار داشت: به منظور رفاه حال شهروندان